
第43回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

学生記録   3:34.82
競技No. : 23 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

関西記録   3:36.49

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/6 学関西 関西学院大学 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲ 大学 56.91  3:45.09
1 塩川　裕也 ｼｵｶﾜ ﾕｳﾔ 大3 27.57 56.91 56.91 (  0.54)
2 平井　佑典 ﾋﾗｲ ﾕｳｽｹ 大2 28.86 1:02.13 1:59.04 ( +0.38)
3 好川　大雅 ﾖｼｶﾜ ﾀｲｶﾞ 大1 25.10 55.24 2:54.28 ( +0.17)
4 森下　翔太 ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ 大3 24.32 50.81 3:45.09 ( +0.29)

2 4/4 学関西 同志社大学 ﾄﾞｳｼｼｬ 大学 57.68  3:49.78
1 河南　　晟 ｶﾜﾐﾅﾐ ｼﾞｮｳ 大2 27.91 57.68 57.68 (  0.58)
2 雲井　銀河 ｸﾓｲ ｷﾞﾝｶﾞ 大3 29.36 1:04.18 2:01.86 ( +0.13)
3 峰尾　　迅 ﾐﾈｵ ｼﾞﾝ 大1 26.28 56.49 2:58.35 ( +0.61)
4 尾脇　璃音 ｵﾜｷ ﾘｵﾝ 大2 24.55 51.43 3:49.78 ( +0.15)

3 4/2 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 59.42  3:54.64
1 髙須加大和 ﾀｶｽｶ ﾔﾏﾄ 大2 28.95 59.42 59.42 (  0.64)
2 有田　瑞晃 ｱﾘﾀ ｽﾞｲｺｳ 大3 30.20 1:04.96 2:04.38 ( +0.24)
3 奥地　修斗 ｵｸﾁ ｼｭｳﾄ 大3 26.43 57.72 3:02.10 ( +0.17)
4 佐野　健太 ｻﾉ ｹﾝﾀ 大2 24.21 52.54 3:54.64 ( +0.06)

4 3/3 学関西 大阪教育大学 ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 1:02.82  3:56.96
1 大崎　達也 ｵｵｻｷ ﾀﾂﾔ 大2 30.59 1:02.82 1:02.82 (  0.60)
2 樫根滉太郎 ｶｼﾈ ｺｳﾀﾛｳ 大2 28.88 1:02.74 2:05.56 ( +0.11)
3 木場　勇樹 ｺﾊﾞ ﾕｳｷ 大1 26.29 57.75 3:03.31 ( +0.07)
4 二宮　亮太 ﾆﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 大1 25.38 53.65 3:56.96 ( +0.16)

5 3/7 学関西 甲南大学 ｺｳﾅﾝﾀﾞｲ 大学 1:01.25  3:58.52
1 山本康司郎 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞﾛｳ 大3 29.90 1:01.25 1:01.25 (  0.61)
2 相浦　友希 ｱｲｳﾗ ﾄﾓｷ 大2 30.13 1:04.48 2:05.73 ( +0.36)
3 芳田　拓海 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 大3 27.13 58.43 3:04.16 ( +0.35)
4 西元　優真 ﾆｼﾓﾄ ﾕｳﾏ 大1 25.60 54.36 3:58.52 ( +0.00)

6 3/1 学関西 大阪市立大学 ｲﾁﾀﾞｲ 大学 1:01.85  4:06.53
1 森安　　響 ﾓﾘﾔｽ ﾋﾋﾞｷ 大2 29.98 1:01.85 1:01.85 (  0.62)
2 香月　佑太 ｶﾂｷ ﾕｳﾀ 大1 32.26 1:11.74 2:13.59 ( +0.42)
3 中川　大輔 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 大3 27.78 1:00.47 3:14.06 ( +0.17)
4 道越　光星 ﾐﾁｺﾞｴ ｺｳｾｲ 大2 25.03 52.47 4:06.53 ( +0.21)

7 2/4 学関西 大阪府立大学 ﾌﾀﾞｲ 大学 1:02.65  4:16.13
1 奥田　悠介 ｵｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 29.65 1:02.65 1:02.65 (  0.59)
2 谷口　凌平 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 大2 32.31 1:10.61 2:13.26 ( +0.46)
3 廣瀬　　楓 ﾋﾛｾ ﾌｳ 大3 29.02 1:02.81 3:16.07 ( +0.28)
4 渡邊　資生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 大2 28.21 1:00.06 4:16.13 ( +0.25)

8 2/6 学関西 桃山学院大学 ﾓﾓﾔﾏﾀﾞｲ 大学 1:05.94  4:21.98
1 宮嶋　　陸 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 大1 31.87 1:05.94 1:05.94 (  0.70)
2 神宇知将伍 ｶﾐｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 大1 34.40 1:14.61 2:20.55 ( +0.33)
3 東　真夏斗 ｱｽﾞﾏ ﾏﾅﾄ 大1 28.93 1:04.64 3:25.19 ( +0.47)
4 寺本　勇気 ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳｷ 大4 27.32 56.79 4:21.98 ( +0.58)

9 1/3 学関西 摂南大学 ｾﾂﾅﾝﾀﾞｲ 大学 1:07.03  4:22.46
1 高山　大輔 ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 大4 32.59 1:07.03 1:07.03 (  0.72)
2 黒木　宏紀 ｸﾛｷ ﾋﾛｷ 大3 33.05 1:11.87 2:18.90 ( +0.20)
3 八尋　　翔 ﾔﾋﾛ ｼｮｳ 大2 30.33 1:06.06 3:24.96 ( +0.39)
4 井上　歩紀 ｲﾉｳｴ ｲﾌﾞｷ 大3 27.26 57.50 4:22.46 ( +0.37)

10 2/2 学関西 大阪工業大学 ﾀﾞｲｺｳﾀﾞｲ 大学 1:06.79  4:23.54
1 高浦　茂昌 ﾀｶｳﾗ ｼｹﾞﾏｻ 大2 32.45 1:06.79 1:06.79 (  0.77)
2 鎌塚　勇気 ｶﾏﾂｶ ﾕｳｷ 大1 35.22 1:14.83 2:21.62 ( +0.28)
3 菊地　優介 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 大1 28.91 1:03.03 3:24.65 ( +0.48)
4 岡田　瞬介 ｵｶﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 大1 27.76 58.89 4:23.54 ( +0.39)
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第43回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

学生記録   3:34.82
競技No. : 23 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

関西記録   3:36.49

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/5 学関西 奈良教育大学 ﾅﾗｷｮｳ 大学 1:10.79  4:33.84
1 岸田　謙伸 ｷｼﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 大3 34.53 1:10.79 1:10.79 (  0.63)
2 中谷　正哉 ﾅｶﾀﾆ ﾏｻﾔ 大2 33.57 1:11.98 2:22.77 ( +0.24)
3 吉本　圭汰 ﾖｼﾓﾄ ｹｲﾀ 大3 28.49 1:03.65 3:26.42 ( +0.42)
4 山本倫太朗 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ 大2 30.40 1:07.42 4:33.84 ( +0.25)

4/8 学関西 天理大学 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 失格
1 入江　五陸 ｲﾘｴ ｲﾂﾑ 大1 (  0.49)
2 渡辺　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 大2
3 中村　海人 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 大2
4 岡嶋　翔太 ｵｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 大2

1/7 学関西 京都工繊大学 ｷｮｳﾄｺｳｾﾝ 大学 1:10.70 失格
1 池田幸之介 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 大2 32.17 1:10.70 1:10.70 (  0.69)
2 蕪尾　尚樹 ｶﾌﾞｵ ﾅｵｷ 大2 ( +0.45)
3 笹岡　颯太 ｻｻｵｶ ｿｳﾀ 大1
4 山田　尚人 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾄ 大1

3/5 学関西 立命館大学 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 大学 1:03.13 失格
1 柴垣　光佑 ｼﾊﾞｶﾞｷ ｺｳｽｹ 大2 31.35 1:03.13 1:03.13 (  0.65)
2 林　　樹生 ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ 大3 30.89 1:06.93 2:10.06 ( +0.07)
3 深原　大誠 ﾌｶﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大3 ( -0.09)
4 古橋　龍祐 ﾌﾙﾊｼ ﾘｭｳｽｹ 大1
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